

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0078	04.03.2012				
1	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	30.000		10.90
2	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	4.000		16.24
3	CEST.REZ.VLNITE NE.CESS400	ks	0.4530	40.000		18.12
4	CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	32.000		13.46
5	CEST.SLOV.RYZA NEV.400 CESSI	ks	0.4500	72.000		32.40
6	CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE	ks	0.4205	32.000		13.46
7	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	ks	0.8333	30.000		25.00
8	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P	ks	0.3000	12.000		3.60
9	SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET	ks	0.2972	12.000		3.57
10	TOMA POMARANC CB 250ML)	ks	0.2000	162.000		32.40
11	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.1673	12.000		2.01
12	MED KVETOVY 900G	ks	3.6572	1.000		3.66
14	VANILINOVY CUKOR 20G SERED	ks	0.0500	30.000		1.50
15	HORCICA PLNOT.1000G NI	ks	1.3068	2.000		2.61
16	DIA ELA OBL.COKOLADA 40G	ks	0.2000	50.000		10.00
17	TYCINKY SEZAMOVE CBA 200G	ks	0.3600	5.000		1.80
18	POL.KOR.KLASIK 1L VITANA	ks	3.1200	6.000		18.72
19	KECUP TOM JEM.1400G PLAST	ks	2.4079	6.000		14.45
20	HORCICA PLNOT.CBA 3,5KG PRELI	ks	2.2657	3.000		6.80
21	TELKA SLANINA 105G OPAVIA	ks	0.4100	10.000		4.10
22	VYVAR SLEPACI MAGGI 8 KG	ks	58.6000	1.000		58.60
23	RAMA 400G UNIL.	ks	0.9300	24.000		22.32
24	mini maslo 20g	ks	0.0739	400.000		29.56
25	olej 5L	ks	5.4601	9.000		49.14
26	čerstvé maslo-rajo	kg	4.9824	3.000		14.95
27	vajcia	ks	0.1080	600.000		64.80
28	tofu údené	ks	0.8000	4.000		3.20
29	KOMP.CUCORIEDKY 350G ALI	ks	1.2221	12.000		14.67
30	CESNAK SUS.GRAN.30G VITAN	ks	0.4000	30.000		12.00
31	čaj čierny 20ks	ks	0.5000	2.000		1.00
32	CEST.NITOVKY NEV.CESSI 400	ks	0.4205	32.000		13.46
33	KOMP.JABLKA DEL.LUP.3,2KG NOV	ks	2.8864	6.000		17.32
34	FAZUL.STRUKY ZLTE 3500G NOVEX	ks	3.0000	6.000		18.00
35	HRASOK V SN TO 3600G NOVOFRUC	ks	3.3001	6.000		19.80
36	SALAT VELKO-ULANSKY 3300G	ks	2.4600	6.000		14.76
37	CALAMADA S 3500G HAME	ks	2.3844	6.000		14.31
38	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	6.000		21.51
39	KOMP.SLIVKY CELE 3700G ALIBON	ks	3.1890	6.000		19.13
40	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	6.000		24.99
41	SARDINKY OLEJ 125G RP DAMSA	ks	0.5323	50.000		26.62
42	GEMERKA JEMNE PER.1,5+0,5 ZDA	ks	0.3800	24.000		9.12
43	nescafe crema 200 gr	ks	3.6000	2.000		7.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		711.26			

FIRMA CELKEM : 711.26

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2014/0060	18.02.2014				
3	PIKNIK pirohy zemiakovo-bryndzové	kg	2.2190	6.000		13.31
4	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8290	20.000		16.58
6	Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,	kg	0.9990	10.000		9.99
7	Zel,zmes Polievková GASTRO4/2,5KG	kg	1.1900	10.000		11.90
8	Hrášok GASTRO 4x2,5 kg	kg	1.2960	10.000		12.96

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
9	Karfiol GASTRO		kg	1.2990	20.000	25.98
10	Hovädzie držky predvarené, 2kg		kg	2.6990	15.000	40.49
11	Morčacie prsia, 1 kg		kg	4.4500	15.000	66.75
12	Filé z tresk, Rýb porcie 150g, 6K kg		kg	3.6950	30.000	110.85
OBJEDNÁVKA CELKEM :			308.81			

FIRMA CELKEM : 308.81

31568645	31568645	SK2020432720	Energys spol.s.o.			
OBJ2014/0020		17.02.2014			
1	Servo GLB 161.1E		ks	179.0000	1.000	179.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			179.00			

FIRMA CELKEM : 179.00

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBJ2014/0058		17.02.2014			
2	jogurt-biely		ks	0.1560	10.000	1.56
3	jogurt ovocný		ks	0.1918	120.000	23.02
4	eidamská tehla		kg	3.3900	12.000	40.68
8	kyslá smotana		ks	0.2840	12.000	3.41
9	syrokrem smotanový 3ks		ks	0.6400	55.000	35.20
10	tvaroh raju 250g		ks	0.7780	15.000	11.67
11	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.4400	180.000	79.20
12	mlieko acidko		ks	0.8100	6.000	4.86
13	smotana na varenie 1l		ks	1.4818	12.000	17.78
OBJEDNÁVKA CELKEM :			217.38			

FIRMA CELKEM : 217.38

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2014/0029		27.02.2014			
1	integralPower 2,5 l		ks	93.6000	1.000	93.60
2	intagrDisinfekt 2,5l		ks	74.5600	1.000	74.56
3	integral Active 2,5l		ks	114.9600	1.000	114.96
4	Hygienic 3000		ks	74.8800	2.000	149.76
5	Urophen 1kart.		ks	31.6800	1.000	31.68
6	X PRESS 1kart		ks	67.6800	1.000	67.68
7	glasEfekt 10kg		ks	15.6000	1.000	15.60
8	hacoGlanz		ks	44.4800	1.000	44.48
9	perlGlanz 1l		ks	6.7200	1.000	6.72
10	havon Perfekt 15kg		ks	41.8400	1.000	41.84
11	itegral Clean 4x4 kg		ks	125.2800	1.000	125.28
12	integral Brite N 2,5l		ks	53.4400	1.000	53.44
13	hygienicDes 0,9 kg		ks	5.7600	1.000	5.76
14	Fox 10kg		ks	15.9200	1.000	15.92
15	Striekacia pištol		ks	0.0300	3.000	0.09
16	Univerz. savá utierka		ks	0.0300	2.000	0.06
17	multiROL utierky WH2		ks	0.0300	3.000	0.09
18	XIBUmultiROL utierky WH2		ks	81.7500	2.000	163.50
19	foamSoap dezinf. mydlová pena		ks	0.0300	2.000	0.06
20	XIBUfoamSoap dezinf. mydlová pena		ks	32.5000	4.000	130.00

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
21	multiROLL	toaletný papier	ks	0.3000	2.000	0.60
22	XibumultiROLL	toaletný papier	ks	32.5000	4.000	130.00
23	hupDRY	3kot/1kart. LUNA	ks	24.4800	4.000	97.92
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1363.60			
FIRMA CELKEM :			1363.60			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2014/0083	04.03.2014				
1	Viedenské párky	kg	2.8000	22.000	61.60	
2	párky so syrom mini	kg	4.5000	5.000	22.50	
3	Liptovská saláma tradičná	kg	3.6800	6.000	22.08	
4	Saláma trvanlivá vysočina	kg	2.7900	2.000	5.58	
5	Zlatá šunka	kg	4.8000	3.000	14.40	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			126.16			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2014/0087	06.03.2014				
1	Šunková saláma	kg	2.8800	17.000	48.96	
2	Bravčová klobása	kg	1.3400	24.000	32.16	
3	Liptovská saláma tradičná	kg	3.6800	20.000	73.60	
4	Údená slanina bez kože	kg	2.7530	3.000	8.26	
5	Pečeňovka na ks	ks	0.2800	160.000	44.80	
6	kuracie párky mini	kg	4.5000	4.000	18.00	
7	Zlatá šunka	kg	5.5000	5.000	27.50	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			253.28			

FIRMA CELKEM : 379.44

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0062	17.02.2014				
1	zemiaky	kg	0.5000	150.000	75.00	
2	cibuľa	kg	0.2100	10.000	2.10	
3	cesnak	kg	2.1900	1.000	2.19	
4	pomaranče 170ks	kg	0.7900	35.000	27.65	
5	jablká golden - voľné	kg	0.7300	5.000	3.65	
6	banány	kg	1.2200	1.000	1.22	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			111.81			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0065	19.02.2014				
1	zemiaky	kg	0.5000	300.000	150.00	
2	cibuľa	kg	0.2100	20.000	4.20	
3	šampióny	kg	1.8500	6.000	11.10	
4	jablká golden - voľné 200 ks	kg	0.7300	40.000	29.20	
5	mrkva	kg	0.4100	10.000	4.10	
6	pomaranče	kg	0.7900	6.000	4.74	
7	citróny	kg	0.7500	2.000	1.50	
8	kapusta červená	kg	0.6100	30.000	18.30	
9	kapusta hlávková	kg	0.3200	30.000	9.60	
10	jablká červené	kg	0.6300	10.000	6.30	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			239.04			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

FIRMA CELKEM : 350.85

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0052	12.02.2014					
1	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	24.000		76.56
2	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	7.000		20.09
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					96.65

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0057	14.02.2014					
1	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA	kg	3.0500	8.000		24.40
2	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	43.000		175.87
3	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	13.000		37.31
4	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	3.000		9.57
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					247.15

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0061	17.02.2014					
1	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	19.000		60.61
2	Bravčová krkovička b.k. Vákuovo b	kg	3.5500	19.000		67.45
3	Br.stehno b.k. Vákuovo bal	kg	3.1900	24.000		76.56
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					204.62

FIRMA CELKEM : 548.42

37370472	37370472	SK1020672807	Ing. Antónia Čižmarová			
OBJ2014/0040	07.03.2014					
1	Prenájom priestorov	hod	16.6700	6.000		100.02
2	Obedy	ks	4.1700	77.000		321.09
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					421.11

FIRMA CELKEM : 421.11

44171421	44171421		J.Agnetinová			
OBJ2014/0042	07.03.2014					
1	Kvety	ks	3.0300	79.000		239.37
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					239.37

FIRMA CELKEM : 239.37

46082182	46082182	SK2023219055	PAPERA s. r. o.			
OBJ2014/0032	21.02.2014					
1	Objednávame si tovar podľa príloh	ks	448.1000	1.000		448.10
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					448.10

FIRMA CELKEM : 448.10

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
<hr/> <hr/>						
O R G A N I Z A C E C E L K E M :					5167.34	
<hr/> <hr/>						